
Lo spirito fascista nella
preparazione alla guerra di
movimento. Lezione svolta in
Bari, agli allievi del Corso di
preparazione politica ai giovani,
il 20 dicembre 1936
Read More
SKU: 4660
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Scimeca Vitoeditore: P. di Canosaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1937

Product Description
In 8, 30 p. ; 24 cm. Brossura. Biblioteca di cultura fascista. cartolina Molto buono (Very Good)
(4660)
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Il fascismo a fumetti
Read More
SKU: 1439
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Claudio Carabbaeditore: Guaraldiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 279. Brossura e sovraccoperta con lievi abrasioni. Illustrazioni b/n e a colori nel testo.
brossura Buono (Good) (1439)

Catologo Libreria Viborada
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L'esercito di Salò
Read More
SKU: 1372
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Giampaolo Pansaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 16, pp. 250. Brossura. Oscar 267 brossura Buono (Good) (1372)

Catologo Libreria Viborada
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Il primo libro del fascista.
Read More
SKU: 995
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Partito Nazionale fascistaeditore: Mondadori
luogo-edizione: Veronaanno-edizione: 1942

Product Description
In 16, pp. 63. Brossura. Timbro di appartenenza brossura Buono (Good) (995)

Catologo Libreria Viborada
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Riforme costituzionali e
fascismo. Con lettera di Benito
Mussolini alla Commissione dei
Quindici
Read More
SKU: 842
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Gentile Giovannieditore: L'idea nazionale
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1924

Product Description
In 32, pp. 32. Opuscolo. Partito nazionale fascista, ufficio propaganda. opuscolo Buono (Good)
(842)

Catologo Libreria Viborada
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La fiamma e la celtica. La vera
storia del neofascismo italiano
Read More
SKU: 649
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Rao Nicolaeditore: Sperling e Kupferluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 408. Brossura. Immagini nel testo. Collana Le radici del presente brossura Buono
(Good) (649)

Catologo Libreria Viborada
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Il comunista in camicia nera.
Nicola Bombacci, tra Lenin e
Mussolini
Read More
SKU: 576
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Petacco Arrigoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 234. Cartonato editoriale con sovraccoperta. Collana "Le scie". Come nuovo rilegato
Perfetto (Mint) (576)

Catologo Libreria Viborada
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Le bande V.A.C. in Dalmazia
1942-43
Read More
SKU: 571
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Francesconi Teodoroeditore: Editrice Militare
Italianaluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 56. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (571)

Catologo Libreria Viborada
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Le origini occulte del nazismo. Il
terzo reich e le società segrete
Read More
SKU: 555
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Rene Alleaueditore: Edizioni Mediterranee
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 299. Brossura. Traduzione di Riccardo Leveghi. Illustrazioni b/n fuori testo. Contiene
foto di Hitler che parla agli austriaci brossura Buono (Good) (555)
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Memorie del terzo Reich.
Traduzione di Enrichetta e
Quirino Maffi
Read More
SKU: 495
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Speer Alberteditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 756. Legatura editoriale piena tela con sovraccoperta. Collana: Le scie. Tavole fuori
testo. Aloni di ummidità all'interno della sovracop. rilegato Buono (Good) (495)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-del-terzo-reich-traduzione-di-enrichetta-e-quirino-maffi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


I figli del sole. Mezzo secolo di
nazifascismo nel mondo
Read More
SKU: 3855
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Del Boca Angelo, Giovana Marioeditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1965

Product Description
In 8, pp. 610. Brossura. I fatti e le idee, 133 brossura Ottimo (Fine) (3855)

Catologo Libreria Viborada
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L'Italia del fascio
Read More
SKU: 2971
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Mario Isnenghieditore: Giuntiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 430. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Saggi Giunti rilegato in pelle Buono (Good)
(2971)
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